ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
администрации города Азова от 28.11.2016
№ 2479
В целях увеличения  перечня дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Лицей г. Азова и в  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Азовской городской Думы от 27.10.2011 № 129 № «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики, регулируемой органами местного самоуправления города Азова», постановлением администрации города Азова от 24.10.2018 № 2342 «Об утверждении Порядка предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных  организациях (учреждениях) города Азова», уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лицей г. Азова, а так же с целью дальнейшего совершенствования деятельности в сфере оказания дополнительных платных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению  администрации города Азова от 28.11.2016 № 2479 « Об утверждении перечня платных образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  Лицей г. Азова» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Направить настоящее Постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава администрации                                                                       В.В. Ращупкин

города Азова
Постановление вносит
Управление образования г. Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от _________№ ______
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации города Азова

от 28.11.2016 № 2479 «Об утверждении перечня дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Лицей г. Азова»
1. В приложение №1 добавить пункт  следующего содержания:

	№ п/п
	Классы
	Наименование оказываемой услуги
	Качественная характеристика услуги
	Единица

измерения

	Группа продленного дня

	19
	1-4 классы
	«Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня»
	Длительность пребывания - 6 часов, в том числе:

- организация прогулок, подвижных игр и отдыха детей;
- организация самоподготовки (выполнение учащимися домашнего задания);

- организация занятий по интересам;

- организация питания (оплачивается отдельно, в соответствии с утверждённым постановлением администрации  г. Азова от 07.12.2017 № 2876 «О стоимости норм питания в группах продленного дня муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города Азова на 2018-2020 годы».
	1 час на одного получателя услуг

     Управляющий делами

                                     В.А. Пшеничный

PAGE
1